
KRAKONOŠŮV 
DIVADELNÍ 

PODZIM 
L. NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA 

 
VENKOVSKÝCH 

 
DIVADELNÍCH SOUBORŮ 

Vysoké nad Jizerou 11. až 19. října 2019 
© H&H 2019 

• V průběhu přehlídky Seminář Krakonošova divadelního 
podzimu, Klub režisérů SČDO 

• Vzdělávací setkání  KDP mladým 
• Hodnocení představení denně od 13. do 19. října včetně v 

9.30 hodin v malém sále divadla Krakonoš 
• Vítání souborů na MěÚ a před divadlem  
• Vstupenky a ubytování se hradí v hotovosti 
• Hromadné objednávky vyfakturujeme 
• Vstupenky neodebrané půl hodiny před začátkem 

představení v informační středisku propadají 
• Objednávejte od 22. srpna 2019 
• Ceny vstupenek: 120 Kč  a 100 Kč,  
  školní představení a Divadlo jednoho herce 50 Kč 
• Vyhodnocení festivalu v sobotu 19. října ve 20.00 hodin    

v divadle Krakonoš 
• Závěrečný bál Sejkorák v sobotu 19. října po vyhodnocení  
• Objednávky vyřizuje: 

   Informační středisko KDP - městská knihovna 
is@kdpvysoke.cz 

    512 11 Vysoké nad Jizerou 
    481 540 278, 778 884 217  Po - Pá 900 - 1500 

www.kdpvysoke.cz 
divadlo Krakonoš 481 593 408 

KRAKONOŠŮV 
DIVADELNÍ 

PODZIM 
L. NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA 

 
VENKOVSKÝCH 

 
DIVADELNÍCH SOUBORŮ 

Vysoké nad Jizerou 11. až 19. října 2019 
© H&H 2019 

• V průběhu přehlídky Seminář Krakonošova divadelního 
podzimu, Klub režisérů SČDO 

• Vzdělávací setkání  KDP mladým 
• Hodnocení představení denně od 13. do 19. října včetně v 

9.30 hodin v malém sále divadla Krakonoš 
• Vítání souborů na MěÚ a před divadlem  
• Vstupenky a ubytování se hradí v hotovosti 
• Hromadné objednávky vyfakturujeme 
• Vstupenky neodebrané půl hodiny před začátkem 

představení v informační středisku propadají 
• Objednávejte od 22. srpna 2019 
• Ceny vstupenek: 120 Kč  a 100 Kč,  
  školní představení a Divadlo jednoho herce 50 Kč 
• Vyhodnocení festivalu v sobotu 19. října ve 20.00 hodin    

v divadle Krakonoš 
• Závěrečný bál Sejkorák v sobotu 19. října po vyhodnocení  
• Objednávky vyřizuje: 

   Informační středisko KDP - městská knihovna 
is@kdpvysoke.cz 

    512 11 Vysoké nad Jizerou 
    481 540 278, 778 884 217  Po - Pá 9

00 
- 15

00
 

www.kdpvysoke.cz 
divadlo Krakonoš 481 593 408 

mailto:is@kdpvysoke.cz
http://www.kdpvysoke.cz


Termín  
Divadelní soubor  Autor  
 Režie  Představení 

pátek 11. října DS Krakonoš Vysoké nad Jizerou Petr Pýcha 
20.00 hodin Svatava Hejralová  Republiku za koně a fotbal 
sobota 12. října Ořechovské divadlo Ořechov u Brna Ladislav Stroupežnický 
17.00 a 20.00 hodin Vlastimil Peška Naši vaši furianti 
neděle 13. října Beseda s osobností  
17.00 hodin host přehlídky  Tomáš Töpfer 
neděle 13. října Rádobydivadlo Klapý  Martina Carr 
20.00 hodin  Ladislav Valeš  U kočičí bažiny 
neděle 13. října Broukovcovo divadlo Česká Kamenice Jaroslav Střelka 
22.30 hodin host přehlídky Jaroslav Střelka Do kalhot! 
pondělí 14. října DS bratří Mrštíků Boleradice Karel Rudolf Krpata, Karel Steklý 
17.00 a 20.00 hodin Iva Kahounová Počestné paní  aneb Mistr ostrého Meče 
úterý 15. října Divadlo Kapsa Andělská Hora J. Pleva, Vlasta Fischer 
8.30 a 10.15 hodin host přehlídky Vlasta Fischer O Budulínkovi 
úterý 15. října DS Zdobničan Vamberk  Marc Camoletti 
17.00 a 20.00 hodin  Alena Joachimstahlerová Létající snoubenky 
středa 16. října DS Havlíček Zákupy Oscar Wilde 
9.00 a 20.00 hodin  Jiří M. Šimek Víme, jak je důležité míti Filipa 
čtvrtek 17. října Koncert  
16.00 hodin host přehlídky  Koncert v kostele 
čtvrtek 17. října Dobřichovická divadelní společnost Dobřichovice Peter Quilter 
20.00 hodin  Alena Říhová Je úchvatná 
pátek 18. října MDK Kouřim Martin Drahovzal, Bram Stoker 
17.00 a 20.00 hodin Martin Drahovzal Zločin na Lipnici aneb Dracula je zpět 
sobota 19. října Taneční divadlo Bufo Praha Martin Pacek 
15.00 hodin host přehlídky Martin Pacek BUFO 

Milan Schejbal 

Termín  
Divadelní soubor  Autor  
 Režie  Představení 

pátek 11. října DS Krakonoš Vysoké nad Jizerou Petr Pýcha 
20.00 hodin Svatava Hejralová  Republiku za koně a fotbal 
sobota 12. října Ořechovské divadlo Ořechov u Brna Ladislav Stroupežnický 
17.00 a 20.00 hodin Vlastimil Peška Naši vaši furianti 
neděle 13. října Beseda s osobností  
17.00 hodin host přehlídky  Tomáš Töpfer 
neděle 13. října Rádobydivadlo Klapý  Martina Carr 
20.00 hodin  Ladislav Valeš  U kočičí bažiny 
neděle 13. října Broukovcovo divadlo Česká Kamenice Jaroslav Střelka 
22.30 hodin host přehlídky Jaroslav Střelka Do kalhot! 
pondělí 14. října DS bratří Mrštíků Boleradice Karel Rudolf Krpata, Karel Steklý 
17.00 a 20.00 hodin Iva Kahounová Počestné paní  aneb Mistr ostrého Meče 
úterý 15. října Divadlo Kapsa Andělská Hora J. Pleva, Vlasta Fischer 
8.30 a 10.15 hodin host přehlídky Vlasta Fischer O Budulínkovi 
úterý 15. října DS Zdobničan Vamberk  Marc Camoletti 
17.00 a 20.00 hodin  Alena Joachimstahlerová Létající snoubenky 
středa 16. října DS Havlíček Zákupy Oscar Wilde 
9.00 a 20.00 hodin  Jiří M. Šimek Víme, jak je důležité míti Filipa 
čtvrtek 17. října Koncert  
16.00 hodin host přehlídky  Koncert v kostele 
čtvrtek 17. října Dobřichovická divadelní společnost Dobřichovice Peter Quilter 
20.00 hodin  Alena Říhová Je úchvatná 
pátek 18. října MDK Kouřim Martin Drahovzal, Bram Stoker 
17.00 a 20.00 hodin Martin Drahovzal Zločin na Lipnici aneb Dracula je zpět 
sobota 19. října Taneční divadlo Bufo Praha Martin Pacek 
15.00 hodin host přehlídky Martin Pacek BUFO 

Milan Schejbal 


